ESTADO DA PAR AÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI - PB

Jornal Oficial
Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022     Período: 06 a 10 de Novembro de 2023   Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER LEGISLATIVO E OUTROS.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

PORTARIA Nº 010/2023

Exonera a servidora do Poder Legislativo Municipal e dá

outras providências.

  A Excelentíssima Presidenta da Câmara

Municipal de São José do Sabugi, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, em cumprimento ao disposto no art. 13,

inciso XVIII, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar LUCIMÁRIA ARAÚJO DE SOUZA,

inscrito (a) no CPF 094.401.104-73 e RG 3.614.358 SSP/PB,

do cargo de COPEIRA do Contrato de excepcional interesse

público.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa Jaime Ribeiro Delgado, 31 de outubro de 2023.

__________________________________

DAMIÃO DOMICIANO GALVÍNCIO

Presidente

PORTARIA nº 011/2023

Nomeia servidor ao Poder Legislativo Municipal e dá outras

providências.

  O Excelentíssimo Presidente da Câmara

Municipal de São José do Sabugi, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, em cumprimento ao disposto no art. 13,

inciso XVIII, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear LUCIMÁRIA ARAÚJO DE SOUZA,

inscrito (a) no CPF 094.401.104-73, e no RG 3.614.358 (SSP-

PB) ao cargo em comissão de OUVIDOR LEGISLATIVO

MUNICIPAL, com simbologia CC9, criado pela Lei

Municipal Nº 645 de 02 de Outubro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria terá eficácia até 31 de dezembro de 2024

e entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada

automaticamente a partir de seu termo final de eficácia.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa Jaime Ribeiro Delgado, 01 de Novembro de 2023.

____________________________________

DAMIÃO DOMICIANO GALVÍNCIO

(Presidente)

Resolução nº 006/22, de 22 de março de 2022     Período: 06 a 10 de Novembro de 2023   Tiragem: 25 exemplares